
                                

令和６年４月吉日 

各位 

「西春支店」新店舗へ移転のお知らせ 

 

平素は、当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび西春支店は店舗建替えに伴い、下記のとおり仮店舗から移転し、 

令和６年５月７日（火）より新店舗にて営業いたします。 

引続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

１ 仮店舗の営業終了日 

   令和６年５月２日（木） 

２ 新店舗の営業開始日 

   令和６年５月７日（火） 

３ 新店舗住所 

   北名古屋市九之坪竹田 116 番地 

電話番号：0568-22-1021（※ 番号に変更はありません。） 

 

以 上   

 

 

 

 

 

 


